
                                         
Decreto n. 3195/2011

IL RETTORE

VISTO il proprio Decreto n. 2879 / 2011 – prot. 57419 del 13 settembre 2011- con il  
quale si sono approvati gli atti concorsuali  relativi al bando di concorso a.a.  
2011/2012 per  l'ammissione  al  Corso  di  Laurea  Magistrale  in  Chimica  e  
Tecnologia Farmaceutiche e al Corso di Laurea Magistrale in Farmacia – a ciclo 
unico classe LM13 ;

CONSIDERATO che successivamente alla data del 6 ottobre 2011 sono rimasti  disponibili  dei 
       posti a copertura del numero previsto dal bando;

 
VISTA          la nota n.1855 del Preside della Facoltà di Farmacia, trasmessa in data 11 ottobre 

2011 con la quale si chiede un ulteriore scorrimento per complessivi 20 (venti) 
posti residui così distribuiti: 9 posti per il Corso di Laurea in Chimica e  
Tecnologia  Farmaceutiche, 11 posti per il Corso di Laurea in Farmacia.

       

DECRETA

di autorizzare l'ulteriore scorrimento della graduatoria generale di merito del concorso- sulla base 
delle  domande  di  scorrimento  a  suo  tempo  presentate  -   per  l'ammissione  ai  Corsi  di  Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche e  in Farmacia classe LM13 della 
Facoltà di Farmacia fino alla copertura dei 20 (venti) posti rimasti ancora da coprire.
Gli aventi diritto dovranno provvedere, improrogabilmente, entro e non oltre le ore 17,00 del 24 
ottobre  2011,  alla  formalizzazione  della  immatricolazione  presso  la  Segreteria  Studenti  della 
Facoltà di Farmacia- ed.3 Viale delle Scienze  Palermo.
  
Palermo addì 11/10/2011 

IL RETTORE   
                                                                                                 Roberto Lagalla    

Titolo    V           Classe    II          Fascicolo

N.  65253 Del    11/10/2011

UOR
Farmacia

CC RPA
Morreale



AREA DEI SERVIZI A RETE
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI

SEGRETERIA DI  FARMACIA (U.O.B. 78)

Titolo       V        Classe    II          Fascicolo

N.65253 Del 11/10/2011

      UOR
   Farmacia

CC RPA
A.M. Morreale

ELENCO SCORRITORI BANDO FARMACIA

Come  da  decreto  rettorale  si  comunicano  i  nominativi  di  coloro  che  rientrano  nell'ulteriore 
scorrimento di  20 posti  da coprire.  I  nominativi  sono indicati  per posizione e  per  domanda di  
scorrimento presentata:

1) 487 – MANIACI Alessio
2) 489- MINORE Giuliana
3) 491- MILITELLO Simona Maria
4) 492- FASONE Francesco
5) 493 -MININNI Claudia
6) 494- VAZZANO Fabio
7) 496- DOLCE Carmelo
8) 498- CRIMALDI Maria
9) 499- TITOLO Gaia
10) 500- SAIOLA Paolo
11) 502 – BITONTO Marta
12) 503- BALZANO Chiara
13) 505- VACCA Martina
14) 506- COMPARETTO Andrea
15) 507- POMILLA Nicolo'
16) 509- MIRABELLA Francesca Paola
17) 510- CONIGLIO Chiara
18) 513- BILARDI Eleonora
19) 515- AGLIERI RINELLA Ilenia Maria
20) 521- RESTIFO Lorenzo. 

I  sopraindicati  sono  invitati  a  presentarsi  lunedì  17  ottobre  (orario  di  ricevimento)  presso  lo 
sportello di Farmacia delle Segreterie studenti  di Viale delle Scienze per concordare il  corso di 
laurea da indicare nella  immatricolazione.  Coloro che non si  presenteranno saranno considerati 
rinunciatari  ed il  loro posto verrà  utilizzato per i  successivi  candidati  in ordine di  domanda di  
scorrimento. 

Il Funzionario Responsabile
     Anna Maria Morreale

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 09123890648 – Fax 0916657207

Email:annamaria.morreale@unipa.it


	VISTO		il proprio Decreto n. 2879 / 2011 – prot. 57419 del 13 settembre 2011- con il 	quale si sono approvati gli atti concorsuali relativi al bando di concorso a.a. 	2011/2012	 per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Chimica e 	Tecnologia Farmaceutiche e al Corso di Laurea Magistrale in Farmacia – a ciclo 	unico classe LM13 ;
	DECRETA




